Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

terça-feira, 4 de fevereiro de 2025 Ano III - Edição nº 00082 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F47BE49CD8F5DCA629019F778AAE4BD7

terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F47BE49CD8F5DCA629019F778AAE4BD7

terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Editais Administrativos

..^VPUP I A R4

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA
ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2025

IRINEU OLIVEIRA GOMES NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, FAZ SABER QUE:

"Fica designada para o dia 07 de Fevereiro 2025, no plenário
da Câmara Municipal de Vereadores de Ipupiara, a 5' Sessão
EXTRAORDINÁRIA, e da outras providências.".

DECRETA:

Art. 1° - Fica designada para o dia 07 de Fevereiro de 2025, no Plenário da
Câmara Municipal de Vereadores de Ipupiara, a 5 a Sessão extraordinária às 9:00
(Nove horas).

Publique-se. Intime-se.

Sala das Sessões, Câmara Municipal de Ipupiara/BA, 03 de Fevereiro de 2025.

r(n(tet Oliveira om
Presidente

PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, N°35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
CNPJ: 02.941.15410001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287

EMAIL: camaraipupiaraaamail.com

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F47BE49CD8F5DCA629019F778AAE4BD7

		2025-02-04T16:19:00-0300